
 

 

UCHWAŁA NR XV/223/15 

RADY MIASTA BIAŁYSTOK 

z dnia 7 grudnia 2015 r. 

w sprawie zaliczenia ulicy Aleja Konstytucji 3-go Maja do kategorii dróg powiatowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. z 2015 r. poz. 1045 i 1515) 

w związku z art. 6a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 460, 

774, 870 i 1336) w porozumieniu z Zarządem Województwa Podlaskiego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg powiatowych ulicę Aleja Konstytucji 3-go Maja, zlokalizowaną  

na działkach oznaczonych numerami geodezyjnymi: 1725, 1745/8, 1746, 1152/5 i 1153/5 w obr. 2  

(Wysoki Stoczek) - zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Białegostoku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.   

Przewodniczący Rady 

Mariusz Krzysztof Gromko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 16 grudnia 2015 r.

Poz. 4370



Załącznik do uchwały nr XV/223/15 

Rady Miasta Białystok 

z dnia 7 grudnia 2015 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4370


		2015-12-16T14:34:34+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




